
 

IČ: 00277932 E-mail: obec@choustnikovohradiste.cz Bank. spojení: KB 

DIČ: CZ00277932 ID Datové schránky: g9dbnky  č. ú.: 7529601/0100 

 Telefon: 499 692 942, 724 143 115  

Obec Choustníkovo Hradiště  

Choustníkovo Hradiště 102, 544 42 
  

Platba místních poplatků 
 

A) Platba místních poplatků přes internetové bankovnictví 

Nemusíte chodit na poštu či na obecní úřad pro zaplacení místních poplatků. Pokud používáte 

internetové bankovnictví lze platit z pohodlí domova. Níže je uveden jednoduchý postup: 

 

1. Číslo účtu: 7529601/0100 - Komerční banka  

2. Částka (dle aktuálního ceníku místních poplatků, stanovený na příslušný rok) 

3. Daná platba se určuje dle variabilního symbolu: 

XXYYROK 

XX -10 – místní poplatek za psy  

  -20 – místní poplatek za svoz komunálního odpadu 

  -30 – platba za vodné 

 YY -číslo popisné 

  -před číslo evidenční se napíše číslo 90 

4. Poznámka platby:  

Příjmení + druh platby + rok   např: Hujerovi, vodné 2020 

Příklady: 

Rodina Hujerova, která bydlí v Ch. Hradišti na č.p. 102, chce zaplatit za své dva psy.  

- Pošle peníze na číslo účtu 7529601/0100 ve výši 200,-Kč s var. symbolem 101022020 

- Poznámka k platbě: Hujerovi, psy 2020 

 

Rodina Hujerova, která bydlí v Choustníkově Hradišti na č. ev. 102, chce zaplatit za svoz 

komunálního odpadu za 4 členy své rodiny.  

- Pošle peníze na číslo účtu 7529601/0100 ve výši 2.200, -Kč s var. symbolem 20901022020   

- Poznámka k platbě: Hujerovi, odpad 2020 

 

B) Platba místních poplatků na poště PARTNER II 

Nově lze platil místní poplatky na poště PARTNER II platební kartou. 

 

  


